
  
 
 

Uchwała Nr XXXVI/192/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie przyjęcia „W ieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Drawskiego na lata 2009-2013” 
 
Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Drawskiego na lata 
2009-2013” będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny, o którym mowa w § 1 jest planem mogącym 
podlegać aktualizacji w kolejnych latach wraz z weryfikacją poziomu wolnych 
środków na inwestycje. 
 
§ 3. Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego do budżetu powiatu, 
wprowadzenie pozyskanych środków finansowych na realizację zadania, 
wprowadzenie zmian w priorytetach oceniających inwestycje jest możliwe 
w drodze aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, o którym mowa        
w § 2 niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

  

 

 


